СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 января 2023 года                                                              № 185/152

Об утверждении плана работы
Совета депутатов Ленинского
сельского поселения на 2023 год

     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения Совет депутатов Ленинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Ленинского сельского поселения на 2023 год согласно приложению.
2. Данное решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

           Врио главы Ленинского
           сельского поселения                                      Г.Н.Николенко

Приложение
к решению Совета депутатов
Ленинского сельского поселения
№ 185/152 от 11.01.2023 г.

ПЛАН  РАБОТЫ
Совета депутатов Ленинского сельского поселения
на 2023 год

	№ п/п

Наименование

Ответственные
	Сроки проведения

	1.
	Участие в работе заседаний Совета депутатов Ленинского сельского поселения

	депутаты
	в течение года

	2.
	Работа над внесением изменений в Устав Ленинского сельского поселения
	депутаты
	в течение года

	3.
	Решение вопросов об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения за I кв, II кв, III кв, IY кв.
	депутаты
	в течение года

	4.

	Решение вопросов о пополнении доходной части бюджета поселения

	депутаты
	апрель

	5.
	Решение вопросов по бюджету Ленинского сельского поселения

	депутаты
	в течение года

	6.
	Прием депутатами граждан по личным вопросам

	депутаты
	один раз в месяц

	7.
	Освещение работы Совета депутатов Ленинского сельского поселения

	депутаты
	в течение года

Совет депутатов
Ленинского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

П Р О Т О К О Л

от 10  января 2022 г.                                                                                                № 124

Председательствующий: М.М.Зайченко
Секретарь: Бойченко Е.В.
Присутствовали депутаты Совета депутатов Ленинского сельского поселения: Бойченко Е.В., Горбань И.М., Таранов С.Г., Москаленко С.Е., Козориз Л.Н., Кравченко С.А., Чесноков С.Л., Жубрина Л.В., Хаценко О.В., Корн Л.В.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Утверждение плана работы Совета депутатов Ленинского сельского поселения на 2021 год.

1. Слушали: Зайченко М.М. – Перед заседанием всем депутатам  был предоставлен проект плана работы Совета депутатов на 2022 год, что позволило с ним ознакомиться. Есть ли какие-либо дополнения, которые необходимо внести в указанный проект, чтобы утвердить план работы Совета депутатов Ленинского сельского поселения на 2022 год?

Выступили: Горбань И.М., Таранов С.Г., – предложили утвердить план работы Совета депутатов Ленинского сельского поселения на 2022 год согласно проекту без внесения дополнений или изменений.

Голосовали: «за» - 10 чел.,   «против» - нет,    «воздержались» - нет.

Решили: Утвердить план работы Совета депутатов Ленинского сельского поселения на 2022 год.

Председательствующий                                                         М.М. Зайченко

Секретарь                                                                                 Е.В. Бойченко